MANUIN

MAHUIAN A

1 ar 1 o = =
MmN 1 Yoyanisin anunuuazduriiguinatsvesuGon lnnunusgnt

Nouuniwauniln 1,100 aresnidos

S AN (F2.) idusrguinans ()
ADUN AU NOUIN NEUN
1 : 0.327 1.300 1.265
2 - 0.326 1300 1.270
3 - 0.317 1300 1.265
4 - 0.324 1.300 1.265
5 - 0.335 1.300 1.270
6 - 0.338 1.300 1.265
7 - 0.325 1.300 1.265
8 - 0.321 13.00 1.265
9 - 0.326 1.300 1.270
mio . 0.327£0.006  1.300+0.005  1.267+0.003

H Y =f = A‘
M3197 2 YoyanmsTIIave UG v Inimunysgns

faunnfivnauniin 1,100 s Tades

$1uii 17 (H3N)
AU NN Faluh Faluorme
2 1.160 1.123 0.914 1.172
3 1.160 1.145 0.945 1.228
4 1.160 1.181 1.005 1.244

may 1.160+0.001 1.15+0.03 0.96£0.05 1.2+0.3




'

M13197 3 deyansia Amuazdurguinaowmudon TnumuSans

QUM TWIDUNTIN 1,200 BeFrasoer

fdud AWMU (1)) durngudnate ()
Ao naur ABLN HAUN

1 0.247 0.217 1.300 1.120
2 0.247 - 1.300 1.120
3 0.242 0.218 1.300 1.150
4 0.251 0.222 1.300 1.150
5 0.241 0.213 1.300 1.125
6 0.242 0.242 1.300 1.120
7 0.227 0.216 1.300 1.130
8 0.244 0.215 13.00 1.155
9 0.325 0.292 1.300 1.180

mﬁ'u 0.252+0.028 0.229+0.027 1.300+0.005 1.186+0.055

{ Y = =
mateii 4 foyantsdammanvsauuon Inmumyans

Higungiiinieuniin 1,200 sermaidon

$18uT w2 (AFN)
ADUIN AN el Faluome
2 1.160 1.153 0.936 1.126
3 1.160 1.151 0.956 1.165
4 1.160 1.147 0.951 1.164

Y 1.160+0.001  1.150+0.003 0.95+0.01 1.15+0.02




M3 5 doyamsia arumuwazdumgudnarsveaniB oy lnmunuans

]
] =

=

NOUNAUHIDUNLN 1,250 DIFUBALTE

L] «@

o«
a

AN ATUHU (W) &ﬁuﬁ1ﬂu5ﬂﬁ1d (54.)
AOUIN HAUN AUl UM
1 0.236 0.206 1.300 1.125
2 0.239 0.208 1.300 1.125
3 0.250 0.219 1.300 1.120
4 0.234 0.204 1.300 1.125
5 0.216 0.188 1.300 1.125
6 0.241 0.204 1.300 1.120
7 0.223 0.194 1.300 1.125
8 0.222 0.195 13.00 1.120
9 0.229 0.200 1.300 1.120
m%iu 0.23£0.01 0.202 £0.009 1.300+0.005 1.123+0.003
M7 6 1’;’@:;1.ami‘f;'qmmmmuuﬁﬂn"lmmunu?'q‘nﬁ
figuugiitneuniin 1,250 osraidus
gy 18 (N3N)
ABULKT AU Foluh  daluome
2 1.160 1.089 0.910 1.096
3 1.160 1.144 0.956 1.148
4 1.160 1.065 0.886 1.067
Wi 1.160+0.001 1.10+0.04 0.92+0.04 1.10+0.04
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4 ¥ @ L} s = =
m'snﬁ 7 YBUANITIA ﬂ'nmmmﬂztﬁ’umgruunmqmmunﬁuu'lmmuﬂmqwﬁ

T
=

AYUVAIHIDUNIN 1,300 Baruawaiiod

q o

GRTRIRT AUNUI (B.) @uriguinaIa (.
f’;autﬂ—] ﬁﬁQlW1 fiﬂmm Hﬁ\“”’l
1 0.229 0.200 1.300 1.120
2 0.228 0.200 1300 1120
3 0.221 0.192 1.300 1120
4 0.220 0.192 1.300 1.120
5 0.222 0.195 1.300 1.120
6 0.250 0.218 1.300 1.120
7 0.239 0.206 1.300 1120
8 0.280 0.218 13.00 1120
9 0.243 0.212 1.300 1120
iy 0.24+0.02 0.20+0.01 1.300£0.005  1.120+0.005

-«

M99 8 YoyanmsFanuIaveuuE o InmunuIgns

Nguulimouniin 1,300 DR UHAITYA

$19UN 178 (N5Y)
AOUIH NHUM Falurh Faluonn
2 1.160 1.103 0.926 1.105
3 1.160 1.048 0.875 1.050
4 1.160 1.001 0.831 1.003
gy 1.160£0.001  1.05+0.05 0.88+ 0.05 1.05+0.05
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Ma1an 9 foyanisin anwmuuandwihguinatsveuwSon Inmunysand

Yigaungiirnausiln 1,350 ssrusaidoa

daun AU (N.) durIguUEnaIa (0.)
ADUIN AN AOUIN AN
1 0.230 0.208 1,300 1.120
2 0.235 0.277 1.300 1.120
3 0.232 0.222 1.300 1.125
4 0.223 0.210 1.300 1.125
5 0.240 0.234 1.300 1.125
6 0.234 0.213 1.300 1.125
7 0.260 0.242 1.300 1.120
8 0.248 0.208 13.00 1.120
9 0.239 0.207 1.300 1.120
Ay 0.24+0.01 0.23+0.02 1.300+0.005 1.12240.003

t ] 4
M9 10 Toyansdamnave s o Tnmumusans

NQunikIBUNTID 1,350 Darradua

S 170 (NFN)
AU AU Falui Faluon e
3 1.160 1.113 0.923 1.114
4 1.160 1.171 0.993 1.172
5 1.160 1.099 0.935 1.101

may 1.160+0.001 1.13+0.04 0.95+0.03 1.13+0.04




a3 11 Joyamsia awmunuazduriigudnarevesuS oy InmumuSgni

NQUUHTINIDUHIIN 1,400 DI UTAITYE

§rduit AN (1. dusigudnana ()
ABUIN ORIE NOUIHT HAAUH)
1 0.235 - 1.300 1.125
2 0.236 - 1.300 1.125
3 0.237 0.235 1.300 1.120
4 0.253 0.227 1.300 1.110
5 0.253 0.230 1.300 1.115
6 0.278 0.204 1.300 1.115
7 0.305 0.231 1.300 1.120
B 0.219 0.211 13.00 1.120
9 0.253 0.215 1.300 1.120
mﬁu 0.25£0.03 0.221£0.01 1.300£0.005 1.119+0.005

1 Y o =y QJ
mat 12 deyamisFanravesmnSon InmumuSans

NguMQlirIDURIIN 1,400 DR uTaLTU

]
G ol

aeun 198 (NFN)
ADUIN NAUHT Felutih Falusne
2 1.160 1.446 0.098 1.446
3 1.160 1.295 0.098 1.297
4 1.160 1.178 0.098 1,179

mav 1.160+0.001 1.31+0.19 0.098+0.005 1.31+0.13
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! ¥ a 1 = o
a1s1an 13 doyamsia anuvuuaniduriguinmave i oy Innumfiasouin

=4 a o = = 1
uussumiveany Inmiteween ladigangiivneuniing, 100 ssrsaFoa

S ATUYUT (2. @urgudnang (s,
ADUIKI AU NBULHT NAUN
1 - 0.396 1.300 1.280
2 - 0.391 1.300 1.285
3 - 0.397 1.300 1.280
4 - 0.397 1.300 1.280
5 - 0.400 1.300 1.280
6 - 0.435 1.300 1.280
7 - 0.435 1.300 1.285
8 - 0.426 13.00 1.280
9 - 0.390 1.300 1.285
m?;u - 0.41£0.02 1.300£0.005 1.282+0.002

4 W =1 =, fa = o
M3197 14 YeyanissenaavewuiSew InmunuSgnifirTounnuuGeunivemn

fulnmidlsueenled Agungilvneuniln 1,100 sermwaiGue

dui 170 (ATY)
AOUIA AN sl Faluome
2 1.160 0.751 0.808 1.215
3 1.160 0.784 0.777 1.171
4 1.160 0.749 0.737 1.100

nay 1.160+0.001  0.76+0.02 0.77+0.04 1.16+0.06
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1 as ’ T '3 i
M99 15 Joyanisia anumuuezduwieudnatwewwS oy lnmumw ousan

puGeumivemaiu inmidivuesn lesgungiieuwiin 1,200 ssrmaaide

Sud AMUHU (91.) @urteudnana ()
NOUINT HOUN ADUIHI NHAURN
1 0.272 - 1.300 1.123
2 0.292 0.282 1.300 1.126
3 0.298 0.279 1.300 1.122
4 0.298 0.275 1.300 1.140
5 0.314 0.285 1.300 1.225
6 0.300 0.282 1.360 1.225
7 0.298 0.295 1,300 1.230
8 0.307 0.281 13.00 1.235
9 0.353 0.331 1.300 1.245
lﬂ‘ﬂiﬂ 0.30+£0.02 0.29+0.02 1.300+0.005 1.19+0.06

o Y ) a a gd a o o
AN 16 1]ﬂ%ﬁﬂ?ﬁ"lﬂ“'\ﬂ?ﬂ‘“f)ﬁuﬁﬁU?J]'I.Vll"ﬂluﬂU?fIWﬁﬂlﬁiU”'i]'lﬂllUﬁUlJﬂ'ﬁ'UElL'IJﬂ

=y -

o Inmidioueen lad figamglvneurniin 1,200 ssrurafoa

“

dreudi a8 (N3N)
ADUIHT UAUN Sihnh  daluonm
1 1.160 0.809 0.718 1.026
2 1.160 0.822 0.695 0.006
3 1.160 0.823 0.737 0.047

mae 1.160£0.001  0.8130.007 0.72+0.02 1.03+0.02




m319h 17 deyamisia anuwiuazidumguinarsvsudon TnmuniiwIousn

= 'S o o el = s =
HULTEUMTUBIURANY 1?1mLuﬂhﬂﬂﬂulmﬂﬂqmﬂqmﬂm‘]JNUﬂ 1,250 DI UHDlNET

drdud AU (Y. i@urguinara ()
AU HAUN AU G
1 0.321 0.275 1.300 1.200
2 0.310 0.274 1.300 1.185
3 0.300 0.300 1.300 1.210
4 0.373 0.294 1.300 1.195
5 0.330 0.266 1.300 1.185
6 0.290 0.250 1.300 1.200
7 0.290 0.264 1.300 1.195
8 0.304 0.264 13.00 1.195
9 (.328 - 1.300 1.205
m%‘u 0.32+0.03 0.27£0.02 1.30020.005 1.197+0.008

4 a = - e a ~ o«
Fnﬂdﬁ 18 '(T(’J‘l,l"ﬁﬂ'l‘.i‘b’i‘lﬂ'lll’m‘llﬂs'llmﬁﬂﬂNl‘ﬂWILWH'U‘5fﬁlﬁ'ﬂlﬂ‘iﬂuﬁ‘lﬂllﬂliﬂnﬂ‘ﬁﬂﬂmﬂ

fulninidioueonled Nguuglirmiountin 1,250 ssruvados

dun W0 (AFY)
ABUINT NAUNT Falwi Faluorme
2 1.160 0.850 0.702 0.990
3 1.160 0.816 0.685 0.951
4 1.160 0.808 0.690 0.962

e 1.160+0.001 0.830.02 0.69+0.01 0.9740.49
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m319h 19 Yoyamsia Anumuuazduiguinarsveau oy Innmunies ouan

= 4 o = o = =1
anﬁUﬂﬂ]SUﬂluﬂﬂUulﬂl'ﬂluﬂuﬂﬂﬂvL‘Kﬁ’ﬂQﬂlﬂQulN’]ﬂUNﬁﬂ 1,300 DAY DIHO T

§1ufi ATIUNUT (H.) idurgudnats (s,
AOULHT AU ABULNI HAURN

1 0.328 0.278 1.300 1.110
2 0.305 0.260 1.300 1.110
3 0.303 0.255 1.300 1.110
4 0.288 0.315 1.300 1.110
5 0.225 0.278 1.300 1.120
6 0.299 0.245 1.300 1.1i0
7 0.289 0.250 1.300 1.110
8 0.299 0.248 13.00 1.105
9 0.294 0.261 1.300 1,120

LQ?;U 0.29£0.03 0.27£0.02 1.300+0.005 1.112+£0.005

i a - e o1 o
11191 20 FoyamsFarunaveauSou InmumuIgnineisunnuuissuns uema

o' lniioueenlod Agaumgliwnouwiin 1,300 ssrusadye

aeun WIa (N3U)
NOUIHT RN Faluii Faluerni
2 1.160 0.829 0.692 0.902
3 1.160 1.019 0.854 1.117
4 1.160 0.921 0.772 1.002

MY 1.160x0.001 0.92+0.07 0.77+0.08 1.007£0.108




M 21 deyamsia ammuuazdurhgudnansvowwS sy Inmumiinionnn

=y =

= < o r=1 o
uuFsumiveady lwniisyeon Teangamaiivneuniing 350 srmmado

L]

dduii AU (H3.) idurIUIENaTa ()
ABUIHT IGEE AOUIHT MU
1 0.291 0.205 1.300 1.06
2 0.287 0.228 1.300 1.0
3 0.281 0.225 1.300 1.06
4 0.288 0.230 1.300 1.05
5 0.285 0.232 1.300 1.04
6 0.271 0.225 1.300 1.05
7 0.284 0.224 1.300 1.05
8 0.283 0.228 13.00 1.05
9 0.284 0.231 1.300 1.050
iy 0.28410.006  0.225£0.008  1.300+0.005  1.052+0.005

m31an 22 YeyansFinnaveuwi oy InmumuSgnifmSouninuuG sumsvein

=

s = ¢ o -
v lnmisloneen lad Hgunglimeuwiln 1,350 ssrmsadva

L'}

Saud 178 (M5N)
ABUIAN NAUR Falu Faluemet
2 1.160 0.775 0.635 0.823
3 1.160 0.786 0.663 0.835
4 1.160 0.786 0.666 0.833

Y 1.160£0.001  0.782+0.006 0.66+0.02 0.830+0.007
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m31ah 23 doyamisia anunuwazdurhgunartvsauS vy Inmunfims suein

o 4

a 4 @ o
uuissumsveaiy Invitisuesn ladRgamglinieunilng 400 esenraiFus

&

S ANVHUT (1) af"r'uphquﬁﬂaw (a3.)

NOULH MO DU AU

1 0.285 0.215 1.300 1.051

2 0.285 0.220 1.300 1.010

3 0.290 0.219 1.300 1.005
4 0.285 0.209 1.300 1.000

5 0.265 0.221 1.300 1.000
6 0.290 0.202 1.300 1.005

7 0.280 0.217 1.300 1.000

8 0.289 0.215 13.00 1.005
9 0.282 0.212 1.300 1.010

mﬁiﬂ 0.283+0.008  0.214+£0.006  1.300+0.005 1.01£0.02

1 o = fa 24 d
@1319% 24 YoyamsFamunaveuviS oy nmumuSgnifes suninuuS sumiuema

A lmnitlsuesn lud Hgunniiwiouniin 1,400 ssmeraiFos

819N 178 (151)
AOUIH NHUHT el Faluerme
2 1.160 0.750 0.646 0.783
3 1.160 0.777 0.661 0.810
4 1.160 0.765 0.665 0.753

naY 1.160+0.001 0.76+0.02 0.6610.01 0.78+0.04
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M9197 25 s wans Saning Mfhuasaudumuvesaisiedas

Nguviiountin 1,100 oeenradioa

59

LN fauls ATA(KHz)
0.1 0.12 1 10 100
BaTiO, R(Q) 12,903 11,456 1,725 137.0 8.000
C(pF)  61.800 59.00 33.20 22.90 18.90
BaCO,+TiO, R(kQ) 54,960 51,991 9,232 599.0 38.00
C(pF) 11.90 11.10 7.600 5.300 4300
M 26 M5 1w Iafinnuy iuezanudumiuvesatsdiedig
figamgiitnousiln 1,200 osrnaiFud
f10819 Ay ANA(kHzZ)
0.1 0.12 1 10 100
BaTiO, R(KQ) 7,132 5,816 1,649 275.0 31.00
C(pF) 117.2 116.0 45.9 229 14.2
BaCO,+TiO, R(kQ) 22,479 24,849 6,121 434.0 20.00
C(pF) 26.50 22.00 11.50 7.800 6.500
M 27 mrawemsTamanuy Iifhuazamdumuvesmsdedis
figaumyiisnouniin 1,250 ssnmaidoa
FI10619 il AT (kHz)
0.1 0.12 1 i0 160
BaTiO, RO 3880 1,757 411.0 82.00 11.00
C(pF) 03749 0.3952 0.0215 0.0951 0.0564
BaCO,+TiO,  R(k) 31,205 29,125 4,672 316.0 17.00
C(pF)  0.0247 0.0223 0.0127 0.0090 0.0077




M3197 28 113 1wamsiaannug i uazanudumuvesmsded

Ngumnalinouniin 1,300 sruzaifue

60

PLIAN Al AT (kHz)
0.1 0.12 i 10 100
BaTiO, R(kQ) 18,380 14,248 3,426 300.0 14.00
C(pF) 45.60 46.30 19.20 13.90 11.10
BaCO,+Ti0, R(&) 55429 45,015 6,294 452.0 25.00
C(pF) 14.50 14.60 8.800 6.500 5.500

m31eh 29 arsrenants Jasanug I uazaud e mIEIBth
figumgiivnevniln 1,350 oeniaraiFua

#79814 dwls AR (ki)
0.1 0.12 1 10 100
BaTiO, R(kQ) 7710 470.0 150.0 65.00 17.00
C(pF)  1,180.7 1,403.7 53.20 12.20 43.80
BaCO,+TiO, R{kQ) 66,800 55,147 4,704 300.0 17.00
C(pF) 10.40 9.900 7.200 5.900 5.300

a1 30 mrs1ewanisTamanuy Miuezamudumusessisdedie
Pomuginouniin 1,400 osriadoe

#10614 s AR (kHz2)
0.1 0.12 i 10 100
BaTiO, R{k?) 3,555 2,267 635.0 204.0 39.00
C(pF) 24.50 0.3 131.6 39.90 16.90
BaCO,+TiO, R(kQ) 18,500 17,093 3,654 434.0 38.00
C(pF)  43.10 39.20 19.00 112.7 8.000

3 o 4 = s =
winema Yayaluaisiah 25 - 30 3alaunies LCR liweiniA1uazIBun 0.1%



1 1 o P 1 = 3
A191911 31 AT NMIAMULAAUTIVRWVIT oY T Aganaiirneuniind 149

w ATINUYT 952 (KN) 109 YBIRNUUUAUTIKN) VDS
gUNI('C) wuGow InnumuSand B ow Inmaumitney

1,100 0.4963 0.0065

1,200 0.5697 0.0091

1,250 0.5567 0.0590

1,300 0.8340 0.0806

1,350 1.6363 0.1023

1,400 1.7293 0.1063

o

d' 1 o o o’ ) = A
A1314N 32 ﬁ‘l'l7'Is‘lllﬁﬂQﬂ‘]Lﬂﬂ‘)’Hﬂqlﬂﬂ'li'Hﬂﬁ?&‘lﬂlﬁllﬁlENLLUL‘iUllvl'IflmluﬂﬂQiuHﬂﬁ

a

1B UNIIAATNY
1,100 1,200 1250 1,300 1,350 1,400
BaTiO, 2.6 8.8 13.6 13.8 13.7 13.9
BaCO, + TiO, 14 8.8 8.0 14.5 19.5 223

A9 33 mnaaasrulesidudnsnadaialfinasvewuiFou lnmumiigungdi

WIBUHTINA129)

e e e b - S

1,100 1,200 1,250 1,300 1,350 1,400

BaTiO, - 23.1 35.1 36.0 29.6 356
BaCQ, + TiO, - 20.7 26.2 32.7 48.1 54.3




62

£

4 1 o« = ~
M1 34 mssuaasaulefidudnimmyuvesuFou tnmumiigamgil

Y]

H1BUNTNA199)

Mgl (°C) 1,100 1,200 1,250 1,300 1,350 1,400
A1t

BaTiO, 249 0.2 2.4 0.9 0.8 0.9
BaCO, + TiO, 77.1 66.9 52.0 35.7 27.5 10.9

-

- 1 sd o o 3 a -
131N 35 ﬂ'ﬁ']\'Hlfl'ﬂQﬂ'IuJﬂst‘]ﬂlﬂﬂ'l'iﬂﬂ"lﬂ.lu'l‘llﬂﬂllnliﬂnqﬂlﬂluﬂﬂﬂmﬂﬂu

o

INTBUHTINAT39)

amgii ('c) 1,100 1,200 1,250 1,300 1,350 1,400
Ll

BaTiO, 5.33 0.08 0.41 0.16 0.12 0.08
BaCQO, + TiO, 34.38 20.14 14.78 832 5.80 2.23

M3 36 Msa@aInInIRUINE S YA oG oy lmnumiigangil

WBUHTINA199)

angil (°C) 1,100 1,200 1,250 1,300 1,350 1,400
AL

BaTiO, 4.14 5.24 5.42 5.51 5.79 -
BaCO, + Ti0,  1.84 2.48 2.75 3.67 4.14 -

M13190 37 715 1UAAIAIVUIAYDANTH(um)YBLF on Tinunhgunalivnauniind 199

gaungil (C) 1,100 1200 1,250 1,300 1,350 1,400

BaTiO, 0.79 1.46 1.67 2.54 291 4.10

BaCO, + TiO, 0.69 0.34 0.88 1.06 1.31 240




1 1 3 a g = i o ~ i
M13197 38 M5 1uARIAINIR lABannInE) AN 120 Hz voauwiF oy lnmuma

QUHHIHIDUNTINAT)

gangil ('C) LI00 1,200 1250 1,300 1,350 1,400
BaTiO, 1672 2952 9104 107.8 41629 8265
BaCO,+TiO,  39.60 6640  61.20 45.90 29.00 122.3

4 1 = oo - = = e i1
ﬂ]'ﬂ\‘lﬁ 39 M3 "NLtﬁﬂx‘lﬂ'lﬂ\i'ﬂ"lﬂﬂlﬁﬂ‘lﬂiﬂilﬂﬂlmtiﬂﬂ11’11141147]1]5 fIYIﬁﬁﬂ']']llaﬂ'N"]

63

€ 1,100c) | 12008%C) | 1.250CC) | 1,300 C) | 1,350 CC) | 1,400 (C)
ﬂ')'ll.l?:l
100 Hz 178.5 298.2 748.7 106.2 3,501.2 674.3
120 Hz 167.2 295.2 910.4 107.8 4,162.9 826.5
1 kHz 95.70 119.2 495.6 44.70 1,578.8 335.6
10 kHz 66.30 58.21 219.1 32.60 333.0 101.9
100 kHz 54.50 36.20 129.8 26.10 129.9 43.30
a51ah 40 Maansmaei lasdmsnveauBon Innum s sunauuSox
mfvemady nmiluseen leafinataien
g | 1,100(C) | 1,200(C) | 1,250(C) | 1,300(C) | 1,350(C) | 1,400 (C)
ﬂ']’\llﬁ
100 Hz 42.40 80.00 67.70 45.60 30.50 135.5
120 Hz 39.60 66.40 61.10 45.90 29.00 122.3
1 kHz 25.00 34.60 34.70 26.80 21.30 59.40
10 kHz 18.70 22.50 24.70 20.30 17.40 35.20
100 kHz 15.40 19.70 21.10 17.40 15.60 24.80




AT 41 arstuaasman i IwihwesuSon InmumuTaninanuiaieg

64

p 1,100 ’C) | 1,200¢C) | 1,250¢C) | 1,300¢C) | 1,350 (°C) | 1400 (C)

p (Qcm) (CQxcm) (Q.cm) (Q.cm) (C2cm) {€2em)

A1U0

100Hz | 498x10° | 3.17x10° | 1.90x10° | 892x10° | 340x10° | 1.58x10°
120Hz | 442x10° | 2.58x10° | 8.63x10° | 6.92x10° | 2.07x10° | 1.00x10°
1 kHz 6.16x10" | 7.32x10" | 2.02x10° | 1.67x10° | 7.36x10° | 2.81x10°
10kHz | 537x10° | 1.23x10"' | 4.05x10° | 1.46xi0° | 3.12x10° | 9.03x10°
100kHz | 3.27x10° | 1.39x10° | 5.29x10° | 7.01x10° | 8.46x10° | 1.75x10’

o ' 9 a a A -
AMIT N 42 ﬂ15'NllﬂﬂQﬂ’lﬁﬂ']'Wﬂ'n«l'n']uulﬂ“ﬂ1(p)‘llﬂ\11n.fﬁuuvlﬂlﬂluﬂﬂlﬂ5'U1J§]1ﬂll‘l]liﬂu

o« o = I a0
asuoady Inndioneon ladfinnubain

p | r100Cc) | 1200¢C) | 1250C¢) | 1,300¢C) | 1,350 °C) | 1400 ¢C)
B (Qcm) {Q.cm) {(Q.cm) {Q2cm) {(Q.cm) (Q.cm)
UG

100Hz | 1.74x10" | 8.42x10° | 1.29x10° | 2.20x10° | 2.58x10° | 6.85 x10°
120 Hz 1.65x10° | 932x10° | 1.20x10° | 1.62x10° | 213x10° | 6.34x10°

1 kHz 293x10° | 230x10° | 1.92x10° | 2.26x10° | 1.82x10° | 1.36x10°

10 kHz 1.90x10" | 1.63x10° | 1.30x10" | 1.62x10" | 1.16x10° | 1.61x10°
100kHz | 1.32x10° | 7.50x10° | 7.15x10° | 895x10° | 6.38x10° | 1.42x10°

MR 43 (aRIHANIItYYean AuwAs unz neua (39una (1996)

Calcine Grain size (c/a) Shrinkage(%) Density
(‘c) (pm) Volume Linear (g/em’)
800 6.5 1.0077 50.86 21.09 5.81
1000 6.6 1.0087 38.04 14.58 5.81
1100 6.7 1.0091 31.70 11.73 5.70
1200 6.6 1.0098 23.36 3.97 5.56
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File: C:\APDW\DATA\B_BA1100.DI

8-jul-1999 15:24

Philips Analytical

DI I LE
Sample identification: BaTi03 1100

DI file name: B_BA1100.
Input file name: B BallC0

Start angle [°2q}: 5.025
End angle [°2g]: 89.975
Start d-value [A]: 17.57178
End d-valine {A]: 1.08%61
Maximum number of counts: 807.

Anode material: Cu
al Wavelength {A]: 1.54060
a2 Wavelength [A]: 1.54439

Intensities for FIXED slit

PC-APD, Diffraction software

Peak positions defined by: Minimum of 2nd derivative of peak

Minimum peak tip width: 0.00

Maximum peak tip width: 1.00

Maximum peak base width: 2.00

Minimum significance: 9.75
Number of peaks: 14

DIFFRACTION LINES:

Angle d-value d-value T.width Height

[(°2q] al [A} az [A} [®2q} [counts)
6.895 12.80974 12.84125 0.800 25
22.255 3.99134 4.0011¢ 0.250 123
31.575 2.83125 2.83822 0.200 BO7
38.955 2.31018 2.31587 0.156 246
45.000 2.0128¢ 2.01784 0.150 86
45,385 1.99671 2.00162 0.150 204
51.065 1.78714 1.79154 0.300 40
56.260 1.63381 1.63783 0.300 222
65.865 1.41690 1.42039 0.200 74
70.570 1.33352 1.33680 0.400 22
75.155 1.26313 1.26624 0.400 38
79.515 1.2044¢6 1.20742 0.300 24

Backgr. Rel.int. Signific

[counts] [%}
92 3.1 1.02
34 15.3 3.17
20 10C.0 6.96
18 30.6 2.20
28 10.7 1.10
27 25.4 1.03
16 4.9 1.44
15 27.5 4,64
12 9.2 0.89
12 2.7 1.07
13 4.8 1.49%
12 3.0 1.4%

17
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File: C:\APDW\DATA\B_BR1200.DI 8-jul-1999 15:25

Pnilips Analytical PC-BPD, Diffraction software

Sample identification: BaTi(Q3 1200

D1 Zile name: B _BAIZ0U.
input file name: B BalZ00

Start angle [®2g]: 5.025
End angle [°2g]l: 89.975
Start d-value [A}: 17.57178
£nd d-value [A]: 1.08G61
Maximum number of counts: 697

Anode material: Cu
al Wavelength {[A]: 1.54060
a? Wavelength {A): 1.54439

Intensities for FIXED slit

Peak positions defined by: Minimum of 2nd derivative of peak
Minimum peak tip width: 0.00
Maximum peak tip width: 1.00
Maximum peak base width: 2.00
Minimum significance: 0.75
Number cf peaks: 13

DIFFRACTION LINES

Angle d-value d-~value T.width Height Backgr. Rel.int. Signific

[°2q} al [A) a2 [A) [°2g} [counts] {counts] (%]

6.865 12.86565 12.89730 0.800 32 a0 4.7 1.35
22.250 3.99222 4.00204 0.200 110 31 15.8 2.11
41.580 2.83082 2.83778 0 250 697 20 100.0 11.01
38.960 2.30990 2.31552 0.150 204 ié 29.3 1.87
45,370 1.99733 2.00225 0.200 169 25 24.2 1.87
51.075 1.78682 1.79121 0.350 40 15 5.7 1.46
56.290 1.63301 1.63703 0.200 219 14 31.4 2.05
65.790 1.41834 1.42183 0.15C 67 11 5.6 0.96
66.050 1.4133¢8 1.41686 0.150 79 11 11.4 0.97
70.500 1.33467 1.3379¢6 0.400 23 10 3.3 1.31
75.085 1.26413 1.26724 0.15¢C 52 12 7.4 1.33
79.540 1.20414 1.20711 0.300 19 10 2.8 1.60
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File: C:\APDW\DATA\E_BAl1250.DI

Philips Analytical PC~APD, Diffraction software

DI F I LE
Sample identificaticn: BaTi0O3 1250

DI file name: B BA12:50.
Input file nzme: B _Bal25y

Start angle [®2g): 5.025
End angle {°2g]l: 89.975
Start d-value [A]: 17.57178
End d-value [A]: 1.08961
Maximum number of counts: 692

Anode material: Cu
al Wavelength {[A): 1.54060
az Wavelength f{A): 1.54439

Intensities for FIXED slit

Peak positions defined by: Minimum of 2nd derivative of peak
Minimum peak tip width: 0.00
Maximum peak tip width: 1.00
Maximum peak base width: 2.00
Minimum significance: 0.75
Number of peaks: 15

DIFFRACTION LINES

Angle d-value d-value T.width Height Backgr. Rel.int. Signific

[°2q] al [A) a2 (&) (°2q) [counts] [counts] (%3

6,785 13.01717 13.04919 u.6e00 22 92 3.2 1.89
22.265 3.98957 3.99938 0.250 112 30 16.2 2.13
31.575 2.83125% 2.83822 0.200 692 20 100.0 6.38
38,960 2.30990 2.31558 0.150 225 15 32.5 1.89
44.980 2.01374 2.01869 0.150 74 27 10.7 1.27
45,385 1.99671 2.00162 0.150 188 27 27.1 0.98
50.975 1.79009 1.79449 0.500 34 15 4.9 2.37
56,295 1.63288 1.63690 0.250 216 14 31.2 3.46
65.920 1.41585 1.41934 0.500 66 11 9.5 4.22
70.610 1.33286 1.33614 0.350 28 11 4.1 1.49
74.505 1.27253 1.27566 ¢.300 24 10 3.5 1.10
75.135 1.26342 1.26653 0.150 56 10 8.1 1.39
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File: C:\APDW\DATA\E BA1300.DI 8-3ul-1999 15:27

Philips Analytical PC-APD, Diffraction scftware

DI FILE
Sample identification: BaTi03 1300

DI file name: B_BAL1300.
Input file name: B-Bal300

Start angle [®2g): 5.025
End angle [®2q]l: B89.975
Start d-value [A]: 17.57178
End d-value [A]: 1.08961
Maximum number of counts: 605

Anode material: Cu
al Wavelength [A): 1.54060
a2 Wavelength [A)l: 1.54439

Intensities forxr FIXED slit

Peak positions defined by: Minimum of 2nd derivative of peak
Minimum peak tip width: 0.00
Maximum peak tip width: 1.00
Maximum peak base width: 2.00
Minimum significance: 0.75
Number of peaks: 16

Di FFRACTION LINES

Angle d-value d-value T.width Height Backgr, Rel.int. Signific

[°2q] al [A] a2 (A) [°2q) [counts] {counts] (%]

6.665 13.25126 13.28386 1.000 25 92 4.1 1.61

9.355 9.44607 9.46931 0.800 13 81 2.1 1.02
22.245 3.99311 4.00293 0.200 100 31 16.5 1.41
31.570 2.83169 2.83866 0.250 605 19 100.0 9.64
38.945 2.31075 2.31644 0.200 228 17 37.7 3.76
44,970 2.01416 2.01912 0.150 77 25 12.8 1.01
45.425 1.99504 1.99995 0.15¢ 166 25 27.5 1.08
51.070 1.78698 1.79138 0.5%00 31 17 5.2 2.40
56.290 1,63301 1.63703 0.250 188 14 31.0 2.98
65.790 1.41834 1.42183 0.200 81 10 13.4 1.16
70.520 1.33434 1.33763 0.400 17 10 2.8 0.85
74.445 1.27341 1.27654 0.200 25 10 4.1 0.89
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Sample identification:

DI fiie name:
Input file name:

Start angle ([°2q):

End angle [°2q]:

Start d-value [3];:

End d-value [A):

Maximum number of counts:

Anode material:
al Wavelength {A]:
a2 Wavelength [A):

Intensities for FIXED slit

Peak positions defined by:
Minimum peak tip width:
Maximum peak tip width:

Maximum peak base width:
Minimum significance:
Number of peaks:

PC-APD, Diffraction

BaTi03 1350

B _BA1350,.
Bal3s0

5.025
89,975
17.57178
1.08961
€40

Cu
1.54060
1.54439

0.00
1.00
2.00
0.75
15

DIFFRACTION LINES

Angle d-value d-value T.width Height Backgr. Rel.int.
[®2q] al [A) az [A) [*2q] [counts] [counts] £}
6.770 13.04597 13.07807 0.800 23 94 3.6
9.810 9.00895 9.03111 1.600 10 83 1.5
22.260 3.93045 4.00027 0.300 110 31 17.2
31.575 2.83125 2.83822 0.250 640 21 100.0
38.945 2.31075 2.31644 c.200 246 17 38.5%
45.060 2.01035 2.01530 0.200 81 26 12.7
45.400 1.99608 2.00099 0.200 172 25 26.8
51.070 1.78698 1.79138 0.300 32 le 5.1
56.320 1.632231 1.63623 0.200 253 14 39.5
65.790 1.41834 1.42183 ¢.200 74 10 11.6
70.535 1.33410 1,33738 G.400 13 10 2.0
74.525 1.27224 1.27537 0.300 24 11 3.8

software

Minimum of 2nd derivative of peak

Signific
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Philips Analytical

DI FILE

Sample identification:
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8-jul-1999 15:27

PC-APD, Diffraction software

BaTiG3 1400

£l file name: B _BA1400,
Input file name: B bal4q00
SLart angle [(°2g): 5.025
End angle {°2qg]: 89.975
Start d-value [A): 17.57178
End d-value (A)}: 1.08961
Maximum number of counts: 640
Anode material: Cu
al Wavelength [A]: 1.54060
a2 wavelength [A): 1.54439

Intensities for FIXED slit

Peak positions defined by: Minimum of 2nd derivative of peak

Minimum peak tip width: 0.00

Maximum peak tip width: 1.00

Maximum peak base width: 2.00

Minimum significance: C.75
Number of pealis: 14

DIFFRACTION LINE
Angle d-value d-value T.width

{*2q] al (A) a2 (A] (°2q) f
6.705 13.17230 13.20470 0.300
22.260 3.99045 4.00027 0.150
31.575 2.83125 2.83822 0.250
38.960 2.3208%0 2.31558 0.150
45.010 2.01247 2.01742 0.150
45.430 1.%9483 1.995974 0.200
50.770 1.79683 1.R8G125 ¢.150
51.075 1.78682 1.79121 0.2C0
56.340 1.63168 1.63570 0.530
65.790 1.41834 1.42183 0.150
70.470 1.33517 1.33845 0.400
75.125 1.26356 1.26667 0.150

S
Height Backgr. Rel.int. Signific
counts] [counts] (%]
40 92 6.2 0.95
90 32 14.1 3.58
640 21 100.0 10.08
204 lg 31.9 1.74
88 28 i3.8 0.80
216 27 33.8 2.81
36 16 5.6 0.86
38 15 6.0 0.93
156 13 24.4 7.13
86 11 13.5 2.26
18 i2 2.8 G.98
69 13 10.8 2.84
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File: C:\APDWADATA\B TI1100.DI

Philips Analytical

DI FIVLE

8-3ul-1999 15:28

PC-APD, Diffraction software

Sample identification; BaCO03 + Ti0QZ 1100

DI file name: B TI1i0QOQ.

Input file name: B_till00

Start angle [°2g]: 5.025

End angle

Start d-value
End d-value
Maximum number of counts: 686

al Wavelength
az Wavelength

[°2g]: B9.975
[A]: 17.57i78
[A}: 1.08961

Anode material: Cu
{Al: 1.54060
[A): 1.54439

Intensities for FIXED slit

Peak positions defined by: Minimum of 2nd derivative of peak
Minimum peak tip width: 0.00
Maximum peak tip width: 1.00
Maximum peak base width: 2.00
Minimum significance: 0.75
Number of peaks: 16

DIFFRACTION LINES:

Angle d-value
[°2q] al [A]
6.795 12.99803
9.700 9.11086
22.235 3.99488
23.980 3.70798
31.570 2.83169
38.935 2.31132
44,955 2.01480
45.425 1.99504
51.150 1.78437
56.250 1.63408
65.795 1.41824
70.510 1.33451

d-value T.width Height Backgr. Rel.int. Signific

a2 [A}

13.03001
9.13328
4.00471

71711

.83866

.31701

.01976

.99995

.78876

.63810

1.42173

1.33779%

oo R RN W

(°2gq] [counts] [counts] [%]

0.800 26 96 3.8 1.24
0.600 18 79 2.7 1.00
0.300 110 3 16.1 4.02
0.150 38 Z28 5.6 0.76
0.200 686 23 100.0 6.22
0.200 269 18 39.2 4.2

0.200 66 29 9.6 0.82
0.150 169 29 24.6 0.83
0.200 48 18 6.9 1.10
0.150 1840 is 26,2 6.22
0.200 98 13 14.3 1.45
0.400 17 12 2.4 0.88
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File: C:\APDW\DATA\B_TI1200¢.DI

84

8-jul-1999 15:28

Philips Analytical

Sample identification:

Start anygle [°2q]:
End angle [®2q]:
(A]:

DI FI1ILE:

DI file name:
Input file name:

Start d-value
End d-value

[A):
Maximum number of counts: B2

Anode material: Cu
al Wavelength
a2 Wavelength

[A):
(&) :

Intensities for FIXED slit

4

Minimum peak tip width: 0.00

Maximum peak tip width:

1.00

Maximum peak base width: 2.00
Minimum significance: 0.75
Number of peaks: 14

5.025
89.975
17.57178
1.08961

1.54060
1.54439

IFFRACTIOQON LINES

d-value
al [A)
13.02676
3.99045

. 83344
.31132
.015%86
.99525
.18714
.64159
1.41891
1.33410
1.27334
1.26356

kNI DO

d-value T.width

a2 [A]

13.05880
4.00027
2.84041
2.31701
2.02082
2.0001é
1.79154
1.64563
1.42240
1.33738
1.27647
1.26667

1°24q]

B_TI120C.
B_Til200

Height
[counts)

PC-APD, Diffraction software

BaCO3 + Ti02 1200

Backgr.
[counts]

Rel.int.

[%)

Peak positions defined by: Minimum of 2nd derivative of peak

Signific
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File: C:\APDW\DATA\E TI1250.DI B-3ul-1999 15:29

Philips Analytical PC-APD, Diffraction software

DI FILE
Sample identification: BaCO3 + TiQ2 1250

DI file name: B TI1250.
Input file name: B TilZ250

Start angle {[°2qg]: 5.025
End angle {°2g): B9.975
Start d-value [A}: 17.57173
End d-value {&]: 1.08961
Maximum number of counts: 762

Anocde materigl: Cu
al Wavelength [A}: 1.54060
a2 Wavelength (A]: 1.54439

Intensities for FIXED slit

Peak positions defined by: Minimum of 2nd derivative of peak
Minimum peak tip width: 0.00
Maximum peak tip width: 1.00
Maximum peak base width: 2.00
Minimum significance: 0.75
Number of peaks: 18

DIFFRACTION LINES:

Angle d-value d-value T.width Height Backgr. Rel.int. Signific

[°2q] al [A)] a2 [A) [°2q) {counts] {[counts] [%]

6.805 12.97895 13.01088 0.600 21 94 2.8 1.14
22.265 3.98957 3.99938 0.150 135 32 17.7 1.19
31.550 2.83344 2.84041 0.300 762 20 100.0 16.47
38.935 2.31132 2.31701 0.200 306 17 40.2 4.94
44_950 2.01501 2.01997 0.15¢ 104 27 13.7 0.81
45.420 1.99525 2.00016 0.150C i9e6 27 25.7 1.27
50,715 1.79865 1.80308 0.200C 35 17 4.6 1.02
51.115 1.78551 1.789891 0.250 41 17 5.4 1.27
55.985 1.64119 1.64522 0.100 149 i2 i9.5 3,73
56.265 1.63368 1.63770 0.300 266 12 34.9 3.88
65.750 1.41910 1.42259 0.150 123 12 16.2 1.04
66.085 1.41272 1.41619 0.150 69 12 9.0 0.75
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File: C:\APDW\DATA\B_TI1300.DI

Sample identification: BaC03 + TiQ

DI file name: B _TI1300.
Input file name: B _Bal300

Start angle [°2gl: 5.025
End angle [®2q]: 89.975
Start d-value [A]: 17.57178
End d-value [&]): 1.08961
Maximum number of counts: 906

Anode material: Cu
al Wavelength [A]: 1.54060
a2 Wavelength [A]: 1.54439

Intensities for FIXED slit

Peak positions defined by: Minimum of
Minimum peak tip width: 0.00
Maximum peak tip width: 1.00

Maximum peak base width: 2.00
Minimum significaace: 0.73
Number of peaks: 17

DIFFRACTION LINES

Angle d-value d-value T.width Height
{°2ql al [A) a2 [A] [°2g] [counts]
6.720 13.14293 13.17526 0.600 21
22.265 3.98957 3.99938 0.100 135
31.540 2.83432 2.84129 0.250 205
38.945 2.31075 2.31644 0,200 266
44 .955 2.01480 2.0197¢ 0.200 79
45.430 1.99483 1.99974 G.200 207
50.725 1.79832 1.80275 0.150 30
51.075 i.78682 1.79121 0.200 40
56.015 1.64038 1.64441 G.150 121
56.290 1.63301 1.63703 0.300 276
65.765 1.41881 1.42231 0.200 117
70.495 1.33476 1.33804 0.300 18

8-3ul-1999 15:32

PC-APD, Diffraction software

2 1300

2nd derivative of peak

Backgr. Rel.int. Signific

[counts} (2]
94 2.3 1.06
32 14.9 5.49
21 100.0 8.34
16 29.3 4.05
30 8.7 1.55
29 22.9 2.41
18 3.3 1.01
17 4.4 1.34
14 13.4 2.86
14 30.4 4.64
12 12.9 1.67
10 1.9 0.93
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File: C:\APDW\DATA\B TI1350.DI

Philips Analytical

DI FILE
Sample identification:

DI file name:
Input file name:

Start angle [°2qg}:

End angle [°2q]):

Start d-value [A]}:

End d-value [A}:
Maximum number of counts:

Ancde material:
al Wavelength [A]:
a2 Wavelength [A]:

Intensities for FIXED sli

PC-APD, Diffraction scftware

BaCQ3 + Tio2

B_TI1350.
B Til250

5.025
83.975
17.57178
1.08961
g§88

Cu
1.54060
1.5443%

t

1350

Peak positions defined by: Minimum of 2nd derivative of peak

Minimum peak tip width:
Maximum peak tip width:
Maximum peak base width:
Minimum significance:
Number of peaks:

DI FFRACTION LI

0.00
1.00
2.00
06.75
16

NES :

Angle d-value d-value T.width Height
{°2q) al {A) a2z (A} [°2q] [counts]
6.670 13.24134 13.27392 0.600 28
22.250 3.998222 4.00204 0.150 144
31.55C 2.83344 2.84041 0.300 888
38.935 2.31132 2.31701 0.200 306
44 .935% 2.0156% 2.02061 0.150 135
45.435 1.99463 1.99953 0.150 190
51.090 1.78633 1.79072 0.200 42
56¢.355 1.63128 1.63530 0.200 125
64.010 1.45341 1.45698 0.500 5
65.750 1.41910 1.4225% 0.200 112
67.290 1.38032 1.39374 0.250 8
70.355 1.33707 1.34036 ¢.150 35

Backgr.
[counts]

Rel.int. Signific
(%)

3.2 0.81
16.2 1.04
100.90 16.46
34.5 4.94
15.2 0.87
21.4 0.95
4.8 1.30
14.1 1.88
0.6 0.76
12.7 1.44
0.9 0.89
3.9 0.88
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File: C:\APDW\DATA\B TI1400.DI

8-jul-1999 15:32

=== ===

Philips Analytical

DI FILE:

Sample identification:

== ==== ====

PC-APD, Diffraction software

BaC03 + Ti02 1400

DI file neme: B TI140G0.

iInput file name: B Til400
Start angle [°2q): 5.025
End angle [°2q]: 89.975

Start d-value ({A}: 17.57178
End d-value [A]: 1.08961
Maximum number of counts: 718

aZz Wavelength

Anode material: Cu
al Wavelength [A}: 1.54060

Intensities for FIXED slit

[A): 1.54439

Peak positions defined by: Minimum of 2nd derivative of peak
Minimum peak tip width: 0.00
Maximum peak tip width: 1.00
Maximum peak base width: 2.00

Minimum significance:

Number of peaks: 17

0.75

DIFFRACTION LINES:

Angle d-valune
[°2q] al [A]
6.795 12.99803
22.240 3.92400
31.5zZ0 2.83607
38.930 2.31161
44,920 2.01629
45,425 1.99504

50.645 1.80097
56.010 1.64051
56.350 1.63142

65,755 1.41901

d-value T.width
a2 [A] {°2q]
13.03001 0.800
4.00382 0.150
2.84305 0.300
2.31730 0.200
2.02125 0.200
1.989995 0.1506
1.80541 0.150
1.64455 0.150
1.635%43 0.200
1.42250 0.150
1.33614 0.600
1.31248 g.700

Height Backgr. Rel.int. Signific

{counts] [counts] [%]

20 96 . 2.8 0.98
112 31 15.6 0.85
718 18 100.0 v \13.20
306 18 42.6 | 5.02

69 25 9.6 1.18
204 25 ,28.5 V[ 1.12

45 15 6.2 0.82
102 13 14.2 ¥\ o0.84
106 13 14.8 « ] 1.67
110 10 15.4 0.99

12 10 1.7 2.86

6 9 0.8 1.24
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